ENTREPRENDRE AUTREMENT





NOS SAVOIR-FAIRE

■ La Sous-traitance industrielle

- Travaux électriques
- Conditionnement
- Prestations industrielles et logistiques et externalisées

Les Services

- Entretien et création d'espaces verts
- Entretien du linge
- Service de propreté logements industriels et tertiaires

De l'accompagnement à l'insertion

À l'Atelier Contact Apajh,

l'accompagnement proposé favorise la réalisation du projet professionnel du salarié avec l'objectif de valoriser ses compétences, sa promotion et sa mobilité interne et externe.

- Intégration
 - Adaptation des postes Diagnostic socio-professionnel
- Accompagnement

Professionnel Social

Insertion

En entreprise classique en fonction des projets et des capacités du salariés



Un savoir-faire reconnu & des valeurs fortes

Réactivité Adaptabilité

Qualité et précision

Inclusion professionnelle

Responsabilité sociale

QUI NOUS SOMMES



Une Entreprise Adaptée



Une Direction Collégiale



C'est quoi une Entreprise Adaptée?

- ▶ Une entreprise socialement engagée de production et de service, semblable à une entreprise classique.
- Permettre à ces salariés de bénéficier d'un emploi stable et adapté à leurs handicaps et à leurs compétences.

Nos Engagements Responsables

- La qualité dans la culture de l'entreprise
 Certification ISO 9001 depuis presque 25 ans
- Agir ensemble en faveur d'une démarche environnementale
 Certification ISO 14001
- La santé et la sécurité de nos collaborateurs au cœur de nos préoccupations

 Certification ISO 45001
- Une approche stratégique de nos dépenses énergétiques

 Certification ISO 50001



L'intelligence collective
et relationnelle formée
par le groupe
est un véritable moteur
favorisant l'atteinte des objectifs



L'Atelier Contact Apajh,

est une entreprise adaptée reconnue pour son savoir-faire dans les services et la sous-traitance industrielle.

L'Atelier Contact Apajh est un établissement géré par la Fédération APAJH



- 1988 Création de l'Atelier Contact Apajh
- 185 salariés
- 75% de salariés en situation de handicap

ENTREPRENDRE AUTREMENT







02 31 39 80 10 ateliercontact.ea@apajh.asso.fr atelier-contact-apajh.fr

4 Boulevard de l'Epérance - 11-13, Espace Jean Mantelet 14123 Cormelles le Royal